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Pytanije nr 1:

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie , jakie o$wiadczenia i dokumenty powinien dostarczyé
Wykonawca w celu potwierdzenia spetnienia warunkow udzialu w postgpowaniu ze wzgledu na to,
iz w ogloszeniu rozbieznosci o zamOwieniu nr 242172-2011 z dnia 12.08.2011 r. oraz w SIWZ pkt.
VI pojawily si¢ rozbieznosci.

Odpowiedz nr 1:

informujemy, iz dokumenty podane w zamoéwieniu nr 242172-2011 z dnia 12.08.2011 r. sa tymi
ktore nalezy dostarczyé, chodzi mianowicie o: posiadanie ubezpieczenia od o. c. na kwote min
500.000,00 zt, $rodki finansowe lub zdolno$¢ kredytows nie nizsza niz 100.000,00 zl, aktualne
zaswiadczenia z wlasciwego rejestru, urzgdu skarbowego, ZUS, informacje z KRK. Poprawiona
SIWZ zostanie zamieszczona na stronie Urzegdu Gminy w dniu 19.02.2011 r. Jednoczesnie
informujemy, ze termin skladani ofert zostanie przesunigty na dzien 24.08 b. r.

Pytanie nr 2:

Dzialajgc zgodnie z z trescig art. 38 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo zamdwien publicznych
zwracamy si¢ z prosba o skorygowanie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
dotyczacej postgpowania o udzieleniu zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zamowienia, ktérego przedmiotem jest zakup energii elektryczne;.

Informujemy, ze zgodnie z obowigzujaca ustawg Prawo energetyczne dla odbiorcow z
grupy taryfowej G przedsigbiorstwa obrotu maja obowigzek sprzedazy energii elektrycznej zgodnie
z aktualna taryfa zatwierdzona przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki

W zwigzku z powyzszym nie ma mozliwosci stosowania ceny dla odbiorcow grupy G
(szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia pkt. 1.2 Gmina Chodziez pozostate obiekty pl. 11)
wyliczonej w sposob wskazany w SIWZ.

Majac na uwadze powyzsze, prosimy o wprowadzenie zapisu w SIWZ i w projekcie umowy,
ktéry umozliwi osobne rozliczenie punktéw poboru nalezgcych do grupy G na podstawie cen
zatwierdzonych przez Prezesa Urz¢du Regulacji Energii, badz tez wykluczenia z zakresu przetargu
z zakresu przetargu energii pobranej w grupie taryfowej G. Zastosowanie innych cen energii niz
okreslonych w taryfie spotkatoby si¢ z sankcjg pienigzng na podstawie art. 56 ust 1 pkt. 6 lub art.
45 1 pkt. 1 Prawo Energetyczne. Niedokonanie przez Paiistwa powyzszej zmiany spowoduje
naruszenie art. 7 ustawy Prawo zamowien publicznych i umozliwi zlozenie odwolania do Krajowe;j
Izby Odwotawcze;j.

Odpowiedz nr 2:

Niniejsza Taryfa dla energii elekirycznej, zwana dalej Taryfa, ustalona =zostala przez
przedsigbiorstwo energetyczne ENEA Spotka Akceyjna z siedzibg w Poznaniu, zwane dalej ENEA i
obowiazuje odbiorcéw grup taryfowych G przylaczonych do sieci przedsiebiorstwa energetycznego
ENEA Operator Sp. z o0.0., zwanego dalej Operatorem, dla ktérych ENEA $wiadczy ustluge
kompleksows.

Zapis ten zawarty w Taryfie Sprzedawcy mowi o tym ze ceny za energi¢ elekiryczng zatwierdzone
przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki majg zastosowanie w przypadku Klientow dla ktérych
jest §wiadczona ustuga kompleksowa czyli w momencie kiedy Klient podpisuje umowe
kompleksowa taczacg w sobic sprzedaz energii elekirycznej oraz §wiadczenie ustug dystrybucii.



W momencie kiedy oglosiliSmy przetarg na samg sprzedaz energii elektrycznej. nastepuje
rozdzielenie umowy i bedziemy posiada¢ dwie odrgbne umowy jedna na sprzedaz energii
elektrycznej a drugg na §wiadczenie ustug dystrybucji.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie terminu wykonania zamowienia , ze wzgledu na to, iz
istnieje rozbiezno$¢ pomi¢dzy zapisem rozdz. IV SIWZ a formularzem oferty (zalacznik nr 2 do
SIWZ).

QOdpowiedzZ nr 3:

Informujemy, ze terminem wykonania zamowienia byl dzien 01.10.2011 r, ze wzgledu na
przesuni¢cie terminu przyjmowania ofert ulegnie zmianie termin realizacji zamowienia od dnia
(11.11.2011 roku w zwigzku z procedurg zmiany dostawcy energii, ktéra trwa minimum 30 dni.
Pytanie nr 4:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o umieszczenie na Panfstwa stronie internetowe] wersji
edytowalnej zalacznika nr 1 do SIWZ, aby Wykonawca mégl dokiadnie obliczyé cene oferty.
Odpowiedz nr 4;

Wersja edytowalna zalgcznika nr 1 zostala umieszczona na stronie internetowej w dniu 17.08.2011
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